
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 листопада 2016 року м. Кривий Ріг № 488    

 

Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому 

районної у місті ради від 17. 11. 2010 № 523 «Про умови нагородження  

відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради 

та виконкому районної у місті ради» 
 

З метою вдосконалення механізму нагородження, керуючись Законом  

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької місь-

кої ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень район-

них у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради   

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради 

від 17. 11. 2010 № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Сакса-

ганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами,   

а саме: 

1. 1 у розділі III. «Порядок нагородження» пункт 3. 5. викласти в новій 

редакції: 

«3. 5. Загальний відділ забезпечує виготовлення відзнак виконкому Сак-

саганської районної у місті ради (Почесної грамоти і Грамоти).». 

 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на ор-

ганізаційний відділ (Бега М. В.), контроль – на керуючу справами виконкому 

районної у місті ради Дуванову О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 

 


